

Mimosa Invest ApS
Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33356420

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2017

Dirigent

Navn: Rubi Roald Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mimosa Invest ApS
Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33356420
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lene Iversen
Rubi Roald Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter hovedsagligt anbringelse af midler i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med virkning pr. 01.07.2016 fusioneret med datterselskabet Rubi Iversen ApS. Selskabet er det fortsættende selskab i fusionen.

Årets resultat udgør et overskud på 8.054 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(293.173)	(12.385)
Bruttoresultat		(293.173)	(12.385)
Personaleomkostninger	1	(1.463.306)	0
Af- og nedskrivninger		(87.849)	0
Driftsresultat		(1.844.328)	(12.385)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	865.678
Andre finansielle indtægter	2	11.562.842	0
Andre finansielle omkostninger	3	(150.124)	(729)
Resultat før skat		9.568.390	852.564
Skat af årets resultat	4	(1.514.378)	1.258
Årets resultat		8.054.012	853.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.054.012	853.822
		8.054.012	853.822

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.426.127	0
Materielle anlægsaktiver	5	3.426.127	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	66.144.354
Finansielle anlægsaktiver	6	0	66.144.354
Anlægsaktiver		3.426.127	66.144.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	(93.222)
Andre tilgodehavender		555.272	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	116.841
Tilgodehavender		555.272	23.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.597.188	0
Værdipapirer og kapitalandele		69.597.188	0
Likvide beholdninger		2.437.553	88.659
Omsætningsaktiver		72.590.013	112.278
Aktiver		76.016.140	66.256.632

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	74.202.613	66.148.601
Egenkapital	74.302.613	66.248.601
Skyldig selskabsskat	1.424.792	0
Anden gæld	288.735	8.031
Kortfristede gældsforpligtelser	1.713.527	8.031
Gældsforpligtelser	1.713.527	8.031
Passiver	76.016.140	66.256.632

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	66.148.601	66.248.601
Årets resultat	0	8.054.012	8.054.012
Egenkapital ultimo	100.000	74.202.613	74.302.613

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.309.505	0
Pensioner	144.268	0
Andre omkostninger til social sikring	9.533	0
	1.463.306	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	612.185	0
Dagsværdireguleringer	4.481.918	0
Øvrige finansielle indtægter	6.468.739	0
	11.562.842	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	140.524	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.600	729
	150.124	729
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.496.792	0
Regulering vedrørende tidligere år	17.586	(1.258)
	1.514.378	(1.258)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.590.847
Kostpris ultimo	3.590.847
Overførsler	(76.871)
Årets afskrivninger	(87.849)
Af- og nedskrivninger ultimo	(164.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.426.127
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	104.880.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(104.880.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	(38.735.646)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	38.735.646
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
